


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
R P N°01/2019 ATA
Nº. 001/2019 SRP ADJ./HOM.

Edição 2.076 — Ano 2
22 de janeiro de 2019

Página 2

Certificação Digital: NMTC5XJ1-MZIZQYBN-JQTBRZIM-TYYL9LJ3
https://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial



__D307A325__

PREGÃO PRESENCIAL

R P N°01/2019 ATA

Edição 2.076 — Ano 2
22 de janeiro de 2019

Página 3

Certificação Digital: NMTC5XJ1-MZIZQYBN-JQTBRZIM-TYYL9LJ3
https://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial



Edição 2.076 — Ano 2
22 de janeiro de 2019

Página 4

Certificação Digital: NMTC5XJ1-MZIZQYBN-JQTBRZIM-TYYL9LJ3
https://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial



Edição 2.076 — Ano 2
22 de janeiro de 2019

Página 5

Certificação Digital: NMTC5XJ1-MZIZQYBN-JQTBRZIM-TYYL9LJ3
https://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial



Edição 2.076 — Ano 2
22 de janeiro de 2019

Página 6

Certificação Digital: NMTC5XJ1-MZIZQYBN-JQTBRZIM-TYYL9LJ3
https://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial



Edição 2.076 — Ano 2
22 de janeiro de 2019

Página 7

Certificação Digital: NMTC5XJ1-MZIZQYBN-JQTBRZIM-TYYL9LJ3
https://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial



__D307A326__

Nº. 001/2019 SRP ADJ./HOM.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O Prefeito Municipal de Coaraci-Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei
10.520/2002, do artigo 15, II, da Lei 8.666/93, com suas modificações posteriores, que regulam a
matéria e do Decreto Municipal nº 6054 A e as demais normas legais aplicáveis, resolve adjudicar o
Processo Licitatório, modalidade Pregão Presencial nº. 001/2019 (SRP), referente à AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, GASOLINA ADITIVADA, ÓLEO DIESEL COMUM, ÓLEO
DIESEL S10 E ETANOL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE COARACI.
Modalidade: Pregão Presencial (SRP)
Licitante Vencedora:
SUPER POSTO COARACI COMERCIO DE COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES LTDA.
VENCEDORA DOS ITENS 01, 02, 03, 04 E 05.
Publique-se e lavre-se o Contrato.

Coaraci-Bahia, 16 de janeiro de 2019.
Lucas Santos da Silva

PREGOEIRO
HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 (SRP)
O Prefeito Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais à vista dos autos
do processo Administrativo nº 014/2019, objetivando a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA
COMUM, GASOLINA ADITIVADA, ÓLEO DIESEL COMUM, ÓLEO DIESEL S10 E ETANOL), PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA.
CONSIDERANDO a legalidade dos atos praticados referentes ao processo administrativo em comento;
CONSIDERANDO que o Processo Licitatório do PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 (SRP)
desenvolveu-se em obediência às disposições da Lei 10.520/2002, do artigo 15, II, da Lei 8.666/93,
com suas modificações posteriores, que regulam a matéria e do Decreto Municipal nº 6054 A e as
demais normas legais aplicáveis.
CONSIDERANDO que não houve interposição de recursos e por isso o processo licitatório pode seguir
seu curso normal.
RESOLVE
HOMOLOGAR, como de fato se homologa, o resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 001/2019 (SRP), seu objeto a empresa vencedora, SUPER POSTO COARACI
COMERCIO DE COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ/MF Nº 26.263.009/0001-89,
estabelecida na Avenida Juracy Magalhães, nº 02, Centro, Coaraci-BA, nas condições da proposta
apresentada para os itens, cujo valor global firmado é de R$ 6.173.622,00 (seis milhões, cento e
setenta e três mil, seiscentos e vinte e dois reais).
Encaminhem-se os autos do processo para providências cabíveis com formalização do instrumento
contratual.
Publique-se.
Coaraci - BA, 16 de janeiro de 2019.

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Edição 2.076 — Ano 2
22 de janeiro de 2019

Página 8

Certificação Digital: NMTC5XJ1-MZIZQYBN-JQTBRZIM-TYYL9LJ3
https://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial


		2019-01-22T16:39:30-0300




